
SAZEBNÍK VSTUPNÍCH POPLATKŮ
OK SMART FONDY BEZ REALOKACE  
(SAZ_BEZREA_VOPL_2202) (ÚČINNÝ OD 16. 5. 2022)

STANDARDNÍ SAZBY VSTUPNÍCH POPLATKŮ

Varianta produktu
Hrubá částka Jednorázového pokynu nebo Trvalého pokynu s nepředplaceným vstupním poplatkem

menší než 100 000 Kč 100 000 až 249 999 Kč 250 000 až 499 999 Kč 500 000 až 999 999 Kč 1 000 000 a více

Akciová 5,00 % 4,00 % 3,00 % 2,00 % 1,00 %

Dynamická 5,00 % 4,00 % 3,00 % 2,00 % 1,00 %

Růstová 4,25 % 3,55 % 2,70 % 1,85 % 1,00 %

Vyvážená 3,50 % 3,10 % 2,40 % 1,70 % 1,00 %

Dluhopisová 2,50 % 2,25 % 2,05 % 1,55 % 1,00 %

ZVÝHODNĚNÉ SAZBY PŘEDPLACENÝCH VSTUPNÍCH POPLATKŮ

Plánovaná doba trvání
Trvalého pokynu (počet let)

Akciová Dynamická Růstová Vyvážená Dluhopisová

1-2 5,00 % 5,00 % 4,25 % 3,50 % 2,50 %

3-15 4,50 % 4,50 % 3,83 % 3,15 % 2,25 %

16 a více 4,00 % 4,00 % 3,40 % 2,80 % 2,00 %

V případě, že Klient zvolí variantu předplacených vstupních poplatků a v ní podvariantu EXPRES nebo S PRVNÍ PLATBOU, aplikuje se na aplikovanou  
zvýhodněnou sazbu předplacených vstupních poplatků sleva ve vyši 10 %.

MINIMÁLNÍ OBJEMY POKYNŮ, MINIMÁLNÍ ZŮSTATEK MAJETKOVÉHO ÚČTU A MINIMÁLNÍ DOBA TRVALÉHO POKYNU

JEDNORÁZOVÉ POKYNY

První Jednorázový pokyn k vydání Cenných papírů v rámci Produktu 10.000,- Kč

Následný Jednorázový pokyn k vydání Cenných papírů v rámci Produktu 500,- Kč

Jednorázový pokyn k odkupu Cenných papírů v rámci Produktu 1.000,- Kč

Minimální zůstatek majetkového účtu 10.000,- Kč

TRVALÉ POKYNY

Trvalý pokyn k vydání Cenných papírů v rámci Produktu 500,- Kč/měsíc

Minimální doba trvání Trvalého pokynu 2 roky


